

Lehdistötiedote 28.7.2005 - Julkaisuvapaa heti

Avomeripurjehduksen Suomen Mestaruudet 27.7.-31.7.2005

Avomeri-osuus

Avomeripurjehduksen Suomen Mestaruuksiin osallistuvat 35 venettä lähetettiin avomeri-osuudelle puuskaisessa tuulessa keskiviikko iltana. Puuskat aiheuttivat startista alkaen ongelmia venekunnille ja torstai-iltapäivään mennessä jo kuusi venekuntaa oli joutunut keskeyttämään, heidän joukossaan viime vuoden voittaja, Data Communication.

Pienin IMS 3-luokka starttasi reilun 100 meripeninkulman osuudelleen Miessaaren selältä kello 18.00. Seuraavana matkaan kello 18.30 lähti IMS 2-luokka. IMS 2 ja IMS 1-luokkien rata oli hieman IMS 3-luokan rataa pidempi, noin 140 meripeninkulmaa. Kello 19.00 oli suuren IMS 1-luokan vuoro. Viime vuoden luokkavoittajan, ruosalaisen Data Communication:in osalta kisa alkoi dramaattisesti; jo puoli minuuttia lähtölaukauksen jälkeen ohjausjärjestelmä petti ja venekunta joutui pian tämän jälkeen jättämään leikin sikseen.

Ensimmäiset IMS 3-luokan veneet, jotka olivat purjehtineet lyhyemmän radan, saapuivat maalilinjalle keskipäivän aikaan. Maalilinjan ylitti ensimmäisenä Leif Ramm-Schmidtin kipparoima Tarantella II. Alustavan tasoituslaskennan jälkeen voittajaksi selvisi kuitenkin Tom Finellin kipparoima Fifty Fun.

IMS 1-luokan maaliin tulossa saatiin, kuten lähdössäkin, elää dramaattisia hetkiä. Ensimmäisenä maalilinjalle saapunut Aquavit ei ollut kiertänyt viimeistä, maalilinjaa edeltävää vihreää merkkiä ja joutui diskatuksi. Väsyneen ja kovasti taistelleen miehistön pettymys oli suuri. Toisena maalilinjalla oli Harri Roshierin kipparoima Luna. Alustavan tasoituslaskennan mukaan he sijoittuivat neljänneksi ja luokkansa pitkän osuuden voiton vei Jani Lehden kipparoima Alfa Romeo.

IMS 2-luokan ensimmäiset veneet saapuivat maaliin noin kello 16.00 torstai-iltapäivällä, heidän joukossaan Timo Karin kipparoima Tetu IV. Loput IMS 2-luokan veneistä saapuvat maaliin pikku hiljaa illan aikana, jolloin myös lopulliset tulokset julkistetaan.

Perjantaina kisat jatkuvat 1-2 ratakisan ja saaristo-osuuden merkeissä.

Lisätiedot:

<http://www.avomerism.fi>

Johanna Backas, Volvo Offshore Week tiedottaja, puh: 040-7231434